3 0332108065600 EXPLORADORA SZ JIMNY/15ss - KIT UN 1.00 205,415.50 205,415.50
A

Total Items 3

Total Bruto 961,719.69

DESCUENTO 96,171.97

IVA 19% 19% 164,454.06

Total a Pagar $ 1.030.001,78

FORMA DE PAGO MEDIO DE PAGO

Contado Bancolombia Cta
Corriente

Transferencia Crédito Bancario 1.030.001,78

VALOR EN LETRAS

Un Millon Treinta Mil Un Pesos M/Cte Con 78/100

OBSERVACIONES

Item Código Descripción Unid Cant V. Unit Valor Total

Pagina : 1 de 1COPIA

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real